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背番号 選 手 名 T T T T T T T T T T T 合計 順位 判定

51 向井　生紀 * * * * * * * * * 9 3 P

52 日比野 孝彦 * * * * * * * 7 6 P

53 久保田　悠 * * * * * * 6 8

54 丹羽　正 * * * * * * * * * 9 3 P

55 中嶋　隆行　 * * * * * * * * 8 5 P  

57 八幡　省治 * * * * * * * 7 6 P

58 野口　正晴 * * * * * * * * * * 10 1 P

59 大坪　孝通 * * * * * * * * * * 10 1 P
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No. 選 手 氏 名 43 61 62 64 65 66 67 68 69 70 71 順位

 種 目      Tango

51 向井　生紀 5 4 5 2 7 2 7 3 6 7 6 6.0

52 日比野 孝彦 3 6 7 7 6 7 2 7 7 6 2 7.0

54 丹羽　正 2 1 1 4 1 3 1 6 1 2 3 2.0

55 中嶋　隆行　 4 5 3 5 4 6 4 1 5 5 7 4.0

57 八幡　省治 6 7 6 6 5 4 5 2 3 1 4 5.0

58 野口　正晴 1 2 2 1 2 1 6 4 2 4 1 1.0

59 大坪　孝通 7 3 4 3 3 5 3 5 4 3 5 3.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 T

51 向井　生紀 6 6.0 6.0

52 日比野 孝彦 7 7.0 7.0

54 丹羽　正 2 2.0 2.0

55 中嶋　隆行　 4 4.0 4.0

57 八幡　省治 5 5.0 5.0

58 野口　正晴 1 1.0 1.0

59 大坪　孝通 3 3.0 3.0

日　　付 2016/04/10

総合成績

競技会名 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・CD級

会　　場 石川県立音楽堂ホール

部　　門 T・-D班-
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No. 審 査 員 名

43 谷川隆                 

61 秋田祈雄                

62 附柴増美                

64 小松唯宏                

65 大石靖長                

66 服部勝美                

67 渡邉昌弘                

68 廣田眞千子               

69 上田恵美子               

70 高平不二子               

71 村田紀雄                



会　場

日　付 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・CD級  T・-D班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 T

  51 13003974 D 向井　生紀 沖谷　由美子 中部 石川県 第６位 6.0

  52 13001845 C 日比野 孝彦 日比野　和代 中部 無所属 第７位 7.0

  53 13003865 C 久保田　悠 上田　幸子 中部 石川県 準決勝 6

  54 13003267 C 丹羽　正 中山　洋子 中部 岐阜県 第２位 2.0

  55 13003815 C 中嶋　隆行　 山口　菊江 中部 愛知県 第４位 4.0

  56 13003739 D 平田　雄輝 山口　ミエ 中部 石川県 欠場 0

  57 13003727 C 八幡　省治 西出　佐智子 中部 石川県 第５位 5.0

  58 13001628 C 野口　正晴 窪　千鶴子 中部 富山県 第１位 1.0

  59 13003315 C 大坪　孝通 大坪　敏子 中部 愛知県 第３位 3.0
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